UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-TCCB
V/v tổ chức lớp CKI Điều dưỡng

tại BVĐKKV tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực tỉnh

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2017 của
Chính Phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức
khỏe.

Xét Tờ trình số 671/TTr-BV ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Bệnh viện đa
khoa khu vực tỉnh về việc xin chủ trương mở lớp đào tạo Chuyên khoa I Điều
dưỡng tại Bệnh viện

Căn cứ kết luận cuộc họp Ban Giám đốc và cán bộ chủ chốt của Sở Y tế
ngày 12 tháng 8 năm 2024.

Để tạo điều kiện thuận lợi nâng cao trình độ chuyên môn sâu cho đội ngũ
cán bộ nhân viên của Bệnh viện, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương mở lớp đào tạo Chuyên khoa I điều dưỡng tại
Bệnh viện, khi Bệnh viện bảo đảm công bố là cơ sở thực hành trong đào tạo
khối ngành sức khỏe.

2. Giao Bệnh viện chủ trì, phối hợp với Trường Đại học Y dược Cần Thơ
thực hiện thủ tục công bố Bệnh viện là cơ sở thực hành theo quy định tại Nghị
định số 111/2017/NĐ-CP. Đồng thời rà soát, nhân sự cử dự thi lớp Chuyên khoa
I Điều dưỡng và đăng ký chỉ tiêu với Trường Đại học Y dược Cần Thơ.

3. Báo cáo số lượng tham gia lớp Chuyên khoa I Điều dưỡng về Sở Y tế
để theo dõi quản lý sau khi có kết quả trúng tuyển của Trường Đại học Y dược
Cần Thơ.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường ĐHYD Cần Thơ;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T17:00:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T17:00:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T17:01:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T17:01:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!